
Konserwacja urządzeń oświetlenia ulicznego na terenie gminy Ostróda w roku 2004

 

                                                                       IGK 7016 - 8/2003<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />

                                                                                                         
 

O G Ł O S Z E N I E
 
 

Wójt Gminy Ostróda 14-100 Ostróda ulica Mickiewicza 24 ogłasza przetarg nieograniczony na " Konserwację
urządzeń oświetlenia ulicznego na terenie gminy Ostróda w roku 2004"

 
Wymagany termin realizacji zamówienia - od dnia 01 stycznia 2004r. do dnia 31grudnia 2004r.
 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.
 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.
 
Wadium w wysokości  3.000 złotych  (trzy  tysiące)  należy wnieść  w formie dopuszczalnej  ustawą o  zamówieniach
publicznych do kasy Zamawiającego lub na konto Bank Millennium Nr 29116022020000000061941475 w terminie do dnia
10 grudnia 2003r. do godziny 14.00
 
Specyfikację  istotnych  warunków  zamówienia  publicznego  można  odebrać  w  siedzibie  zamawiającego  pokój  Nr.  6  u
inspektora p. Zbigniewa Tomczyka uprawnionego do kontaktów z oferentami w godz. od 8.00 do 12.00. tel./0-89/ 646-32-81,
lub /0-89/ 642-29-11
 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego 14-100 Ostróda ul. Mickiewicza 24 pokój Nr 10 ( sekretariat) w podwójnie
zamkniętych kopertach z których zewnętrzna oznaczona będzie „ Oferta na wykonanie Konserwacji urządzeń oświetlenia
ulicznego na terenie gminy Ostróda w roku 2004." – koperta wewnętrzna dodatkowo oznaczona będzie adresem oferenta.
 
Termin składania ofert upływa dnia 11 grudnia 2003 roku o godz. 9.00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 11 grudnia 2003 roku o godz. 9.15 w siedzibie zamawiającego pokój Nr 10.
 
Postępowanie nie zostało poprzedzone wstępną kwalifikacją..
Postępowanie prowadzone będzie z zastosowaniem preferencji krajowych
 
W przetargu mogą wziąć udział oferenci niewykluczeni na podstawie art.19. spełniający warunki zawarte w art.22 ust.2 
ustawy o zamówieniach publicznych oraz warunki dodatkowe określone w specyfikacji  istotnych warunków zamówienia
publicznego.
 
Kryteria oceny ofert:
- cena – 100%

 

data publikacji: 30.12.2003, ostatnia aktualizacja: 30.12.2003, odsłon: 995

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/konserwacja-urzadzen-oswietlenia-ulicznego-na-terenie-gminy-ostroda-w-r

oku-2004

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/konserwacja-urzadzen-oswietlenia-ulicznego-na-terenie-gminy-ostroda-w-roku-2004
http://bip.gminaostroda.pl/konserwacja-urzadzen-oswietlenia-ulicznego-na-terenie-gminy-ostroda-w-roku-2004

